
Torino - 22/09/2024
GARA COMPETITIVA STRADA (9,17 KM 340 D+)

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM       DISTANZA: 9175 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 183 BOUSSIFI MUSTAPHA 2001 SM TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.35.06

2 334 EL BIR AYYOUB 1998 SM VE471 FIDAL ASD ATLETICA BIOTEKNA 00.35.06

3 194 CANAVESE GABRIELE 1993 SM CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 00.35.27

4 171 BEITONE NICOLò 2003 JPM CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.37.26

5 195 CAPOSIENO ISABELLA 2002 JPF MI221 FIDAL BRACCO ATLETICA 00.37.53

6 177 BESSON LORENZO 1996 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.27

7 316 TALIANO CORRADO 1973 SM50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.39.53

8 176 GATTINO GABRIELE 2008 AM TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.40.01

9 242 GRIGORAS MARIUS VASILICA 1977 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.40.04

10 169 BAUCHIERO MARCO 1997 SM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.40.16

11 158 ANDRONICO GIUSEPPE 1983 SM40 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.40.44

12 320 UGOLINI FRANCESCO 1999 SM MO590 FIDAL ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 00.41.09

13 167 BARAILLER FEDERICA 1987 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.11

14 283 PASSARO PAOLO 1983 SM40 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 00.43.30

15 241 GISONNO STEFANO 1982 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.19

16 329 VOLPICELLA GIUSEPPE 1986 SM35 BA752 FIDAL ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 00.44.19

17 323 VALENTE FABIANA 2003 JPF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.44.27

18 162 MORESCHINI LUCA 1964 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.53

19 227 DI RIENZO LORETO 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.53

20 291 PISCEDDA RENATO 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.30

21 310 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.46.19

22 301 ROMEO FRANCESCO 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.46.34

23 326 VENNERI VINCENZO ANTONIO 1987 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.46.54

24 187 BRUSA MATTEO 1990 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.18

25 325 VECCHIELLI VINCENZO 1976 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.47.34

26 269 MONTANARI CESARE 1971 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.47.46

27 222 DELLA DONNA SIMONE 2001 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.53

28 279 PAPASIDERO STEFANO 2000 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.53

29 172 BELLAGAMBA FABRIZIO 1971 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.48.03

30 285 PERRET DEVIS 2003 JPM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.11

31 192 CAMMALLERI IGNAZIA 1966 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.12

32 207 COCCO CLAUDIO 1968 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.48.19

33 217 DE LUNA FEDERICO 2001 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.19

34 210 CONTE GIUSEPPE 1986 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.21

35 260 MATES MARIANA 1986 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.36

36 266 MINARDI MICHELE 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.43

37 328 SMOLENSKA LYUBOV 1982 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.48.58

38 155 AGATI GABRIELE 1967 SM55 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.48.59

39 70 TOSALLI MICHELE 2002 JPM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.04

40 160 ARGENTINO GIOVANNI 1974 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.49.15

41 293 POPESCU FIODOR 1989 SM35 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.49.28

42 182 BOUACHIRI AHMED RAFAT 2002 JPM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.35

43 165 BALDASSARRE SABINO 1986 SM35 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.49.42

44 295 PRESTIA PAOLO 1977 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.49.53

45 314 STEFANOLI MARCO PAOLO 2002 JPM MO590 FIDAL ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 00.49.57

46 263 MAZZILLI BARBARA 1977 SF45 CN052 FIDAL SPORTIFICATION 00.50.30

47 248 LEMBO DOMENICO 1958 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.42

48 333 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.47

49 332 AGATI LORENZO 1970 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.51.11

50 173 BELLO AMALIO 1964 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.51.18

51 166 BANDINI ANDREA 1993 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.25

52 202 CAUDERA FABRIZIO 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.51.32

53 321 USAI LUCA 1973 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.37

54 185 BRUERA MICHELANGELO 1955 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.32

55 304 SACCUCCI MAURO 1952 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.39
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56 240 GIROTTO MASSIMO 1970 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.52.54

57 228 DINOIA DONATO 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.13

58 294 PREGNO MARCO 1965 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.29

59 276 PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.29

60 184 BROTTO SUSJ 1967 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.53.34

61 282 PASCALE VITANTONIO 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.44

62 186 BRUNAZZI DAVIDE 1985 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.46

63 179 BIANCO SABRINA 1967 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.53.53

64 331 DE MARCHI SILVIA 1970 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.53.55

65 254 MARGHERITI SANTO 1989 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.54.06

66 284 PE BENITO DIXON JAMES 1989 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.54.25

67 181 BONO ANTONIO 1970 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.54.25

68 324 VALENTINO SALVATORE 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.41

69 157 AMERIO ANDREA 1960 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.55.00

70 319 UBEZIO MARCO 1973 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.55.02

71 286 PETTORRUSO CLAUDIO 1978 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.55.08

72 288 PICCHIO ANTONIO 1975 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.55.18

73 198 CARRETTA ALFONSINO 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.17

74 307 SCAVARDA GIOVANNI 1965 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.56.25

75 258 MARRA ROCCO 1967 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.30

76 280 PAPINUTTO ANNA 1973 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.30

77 245 LA ROSA GIOVANNI 1980 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.56.49

78 209 COLAVITA ANDREA 1985 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.51

79 312 SIMONETTA GIUSEPPE 1961 SM60 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.57.03

80 64 MAROCCO MARIA VITTORIA 1958 SF65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.06

81 249 LEOTTA SALVATORE 2002 JPM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.24

82 239 GIORDANENGO STEFANIA 1975 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.30

83 253 MANTOVAN RICCARDO 1970 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.50

84 273 NAVARINO FILIPPO 1957 SM65 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.58.09

85 330 VRUNA MARIO 1955 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.21

86 287 PEYROT GIOVANNA 1963 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.58.30

87 238 TREVISAN ELENA 1972 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.58.31

88 278 PALERMO VINCENZO 1976 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.58.44

89 317 TROTTA PASQUALE 1967 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.58.49

90 235 FIORI FABRIZIO 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.52

91 244 KUBATZY FRANZISKA 1974 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.59.01

92 223 DELLA PRIMAVERA GERARDO 1946 SM75+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.59.15

93 159 ANTINORO GIUSEPPE 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.15

94 318 TROVò ROMANO EDOARDO 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.21

95 226 DI GIROLAMO CRISTINA 1965 SF55 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 00.59.24

96 213 COTRONEO LUCIANO 1958 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.59.30

97 215 D'ASCOLI MARIE 1956 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.59.30

98 274 NDIONE KHAMATH 1965 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.31

99 233 FERRARIS MASSIMO 1971 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.00.06

100 335 OGGIANO PIETRO 1971 SM50 TO118 FIDAL TURIN MARATHON 01.00.40

101 243 IACOVELLI MICHELE 1949 SM75+ TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.00.49

102 297 PRIMATESTA MASSIMO 1965 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.01.15

103 212 COTEVINO MATTEO 1987 SM35 CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01.01.24

104 230 ESPOSITO SIMONE 1995 SM CN052 FIDAL SPORTIFICATION 01.01.26

105 190 CABUTTO MATTIA 1992 SM CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01.01.34

106 161 ARMAROLI DAVIDE 1987 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.01.47

107 175 BERBOTTO ALDO 1959 SM65 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.02.18

108 281 PARISI MICHELINA 1970 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.02.25

109 264 MENDUNI CATALDO 1955 SM65 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 01.02.29

110 292 PONZIO OMAR 1977 SM45 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.02.40

111 246 LAMBERTI ELENA 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.02.51

112 196 CARDARA LOREDANA 1969 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.02.52

113 268 MINUNNI TIZIANA 1970 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.10

114 315 STEFANON PIER MARIO 1949 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.11

115 225 DI BELLA AGATA 1971 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.03.33

116 82 GIORDANO SIMONETTA 1966 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.04.19

117 218 DE SIMONE DOMENICO 1966 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 01.04.56

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 22-09-2024 16:06:49

Page 2/4



118 255 MARINUCCI MASSIMO 1975 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 01.05.32

119 309 SGOBBA ILENIA 1985 SF35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.14

120 191 CAMILLO SOFIA 1968 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.06.32

121 308 SCOPELLITI FRANCESCO 1975 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.37

122 259 MARTUSCIELLO RICCARDO 1965 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.06.50

123 224 DELLI CARRI ILARIA MARIA 1981 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.07.01

124 327 VENTRE GIORGIA 1977 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.07.03

125 261 MATRELLA ROSETTA 1962 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.07.42

126 211 COPPOLA ANIELLO 1947 SM75+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.07.52

127 311 SICLARI PATRIZIA 1974 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.08.26

128 170 BAZZANO SARA 1993 SF TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.08.42

129 302 RUSSO VALENTINA 1985 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.09.00

130 250 LO GIUDICE CARMELA 1968 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.09.08

131 277 PALERMO LAURA 1970 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.09.13

132 220 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.09.34

133 164 AZZOLINA LUCIA 1958 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.10.38

134 216 DE BELLIS MARGHERITA 1958 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.11.18

135 208 COLANGELO CRISTINA 1971 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.11.19

136 229 EISENTRAUT SYLVIA 1981 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.11.48

137 303 SACCOMANDI MONICA 1965 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.11.59

138 265 MICELLI GIULIA 1992 SF TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.12.15

139 298 QUARTUCCI DOMENICO 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.12.59

140 251 LOCCI LOREDANA 1963 SF60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.13.26

141 299 RIVA ROBERTA 1970 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.14.44

142 206 CHIORESCU PAULA CRISTINA 1976 SF45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.14.47

143 221 DELLA CORTE GIUSEPPINA 1973 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.14.47

144 180 BONELLI FEDERICA FRANCESCA 1976 SF45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.14.47

145 256 MARITANO MAURO 1963 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.15.10

146 296 PRIANO IRENE 1989 SF35 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.15.44

147 156 ALESSI CALOGERO 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.17.45

148 234 FERRARO ANGELO 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.17.53

149 204 CESIANO LUCA 1979 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.18.03

150 300 ROLFO ROBERTO 1962 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.18.36

151 270 MORANDINI ALESSANDRA 1961 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.20.27

152 178 BIAGINI RITA 1979 SF45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.20.36

153 197 CARP ANISOARA 1965 SF55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.21.43

154 163 AZARKASHBDERO MOHAMMADSALEH 2002 JPM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.17

DNS 168 BARBATO PAOLO 1960 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

DNS 174 BELTRAME SAMUEL 1977 SM45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

DNS 189 BUTTIGLIERO MASSIMILIANO 1982 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA -

DNS 193 CAMMALLERI MARIA 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

DNS 201 CATANESE GUGLIELMO 1983 SM40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

DNS 203 CENNAMO EDOARDO 1987 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

DNS 237 FRANZESE ALESSANDRA 1975 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 252 LORUSSO DANIELE 1988 SM35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

DNS 236 MARZORATI CLAUDIO 1990 SM LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA -

DNS 262 MAZZARELLI MICHELA 1957 SF65 TO200 FIDAL BASE RUNNING -

DNS 271 MEROLA GIULIA 1987 SF35 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA -

DNS 275 NUNIA ELENA 1964 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 289 PICCI EFISIO 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

DNS 306 SAPORITI MARIO 1970 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

DNS 313 SQUILLANTE RAFFAELA 1968 SF55 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

Prei 199 CASASSA LAURA 1974 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 200 CASTELLARO GIAMMARIA 1960 SM60 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 205 CHIESA GIANLUCA 1990 SM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 219 DELCARO DIEGO 1978 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -

Prei 231 FANTINATO CINZIA 1972 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 232 FAZIO DONATELLA 1972 SF50 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS -

Prei 247 LAURENDA SARAH 1986 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 267 MINELLO ANDREA 1996 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 272 NATTA ALESSANDRA 1966 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA -

Prei 290 PICHERRI MARIANNA 1974 SF50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD -
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Prei 322 VACCHINA FEDERICO 1988 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -
Totale atleti: 180

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 32
2 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 26
3 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 22
4 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 11
5 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 10
6 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 9
7 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 9
8 TO200 FIDAL BASE RUNNING 6
9 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 4
10 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4
11 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3
12 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 3
13 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 3
14 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 3
15 CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2
16 CN052 FIDAL SPORTIFICATION 2
17 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2
18 MO590 FIDAL ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 2
19 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 2
20 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 2
21 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 2
22 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
23 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
24 BA752 FIDAL ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 1
25 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 1
26 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 1
27 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 1
28 MI221 FIDAL BRACCO ATLETICA 1
29 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
30 TO002 FIDAL SISPORT SSD 1
31 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 1
32 TO062 FIDAL GSPT '75 1
33 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 1
34 TO118 FIDAL TURIN MARATHON 1
35 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 1
36 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 1
37 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 1
38 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1
39 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
41 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 1
42 VE471 FIDAL ASD ATLETICA BIOTEKNA 1
Totale atleti: 180
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Torino - 22/09/2024
GARA COMPETITIVA STRADA (9,17 KM 340 D+)

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: AM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 176 GATTINO GABRIELE 2008 7 AM TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.40.01

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: JPM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 171 BEITONE NICOLò 2003 4 PM CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.37.26
2 285 PERRET DEVIS 2003 27 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.11
3 70 TOSALLI MICHELE 2002 33 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.04
4 182 BOUACHIRI AHMED RAFAT 2002 36 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.35
5 314 STEFANOLI MARCO PAOLO 2002 39 PM MO590 FIDAL ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 00.49.57
6 249 LEOTTA SALVATORE 2002 68 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.24
7 163 AZARKASHBDERO MOHAMMADSALEH 2002 104 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.17

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 183 BOUSSIFI MUSTAPHA 2001 1 SM TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.35.06
2 334 EL BIR AYYOUB 1998 2 SM VE471 FIDAL ASD ATLETICA BIOTEKNA 00.35.06
3 194 CANAVESE GABRIELE 1993 3 SM CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 00.35.27
4 177 BESSON LORENZO 1996 5 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.27
5 169 BAUCHIERO MARCO 1997 9 SM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.40.16
6 320 UGOLINI FRANCESCO 1999 11 SM MO590 FIDAL ASD ESERCITO ACCADEMIAMILITARE 00.41.09
7 187 BRUSA MATTEO 1990 21 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.18
8 222 DELLA DONNA SIMONE 2001 24 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.53
9 279 PAPASIDERO STEFANO 2000 25 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.53
10 217 DE LUNA FEDERICO 2001 29 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.19
11 166 BANDINI ANDREA 1993 43 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.25
12 230 ESPOSITO SIMONE 1995 85 SM CN052 FIDAL SPORTIFICATION 01.01.26
13 190 CABUTTO MATTIA 1992 86 SM CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01.01.34

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 329 VOLPICELLA GIUSEPPE 1986 14 SM35 BA752 FIDAL ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 00.44.19
2 326 VENNERI VINCENZO ANTONIO 1987 20 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.46.54
3 210 CONTE GIUSEPPE 1986 30 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.21
4 293 POPESCU FIODOR 1989 35 SM35 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.49.28
5 165 BALDASSARRE SABINO 1986 37 SM35 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.49.42
6 186 BRUNAZZI DAVIDE 1985 53 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.46
7 254 MARGHERITI SANTO 1989 54 SM35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.54.06
8 284 PE BENITO DIXON JAMES 1989 55 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.54.25
9 209 COLAVITA ANDREA 1985 66 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.51
10 212 COTEVINO MATTEO 1987 84 SM35 CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 01.01.24
11 161 ARMAROLI DAVIDE 1987 87 SM35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.01.47

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 158 ANDRONICO GIUSEPPE 1983 10 SM40 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.40.44
2 283 PASSARO PAOLO 1983 12 SM40 BA770 FIDAL ASD CORRERE PER SEMPRE 00.43.30
3 241 GISONNO STEFANO 1982 13 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.19
4 245 LA ROSA GIOVANNI 1980 65 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.56.49

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM45
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POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 242 GRIGORAS MARIUS VASILICA 1977 8 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.40.04
2 227 DI RIENZO LORETO 1978 16 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.44.53
3 310 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 18 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.46.19
4 325 VECCHIELLI VINCENZO 1976 22 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.47.34
5 295 PRESTIA PAOLO 1977 38 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.49.53
6 286 PETTORRUSO CLAUDIO 1978 60 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.55.08
7 288 PICCHIO ANTONIO 1975 61 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.55.18
8 278 PALERMO VINCENZO 1976 72 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.58.44
9 292 PONZIO OMAR 1977 90 SM45 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.02.40
10 255 MARINUCCI MASSIMO 1975 93 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 01.05.32
11 308 SCOPELLITI FRANCESCO 1975 94 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.06.37
12 204 CESIANO LUCA 1979 102 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.18.03

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 316 TALIANO CORRADO 1973 6 SM50 CN048 FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE 00.39.53
2 291 PISCEDDA RENATO 1974 17 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.45.30
3 269 MONTANARI CESARE 1971 23 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.47.46
4 172 BELLAGAMBA FABRIZIO 1971 26 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.48.03
5 160 ARGENTINO GIOVANNI 1974 34 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.49.15
6 332 AGATI LORENZO 1970 41 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.51.11
7 202 CAUDERA FABRIZIO 1972 44 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.51.32
8 321 USAI LUCA 1973 45 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.51.37
9 240 GIROTTO MASSIMO 1970 48 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.52.54
10 228 DINOIA DONATO 1971 49 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.13
11 276 PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 51 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.53.29
12 181 BONO ANTONIO 1970 56 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.54.25
13 324 VALENTINO SALVATORE 1971 57 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.54.41
14 319 UBEZIO MARCO 1973 59 SM50 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.55.02
15 253 MANTOVAN RICCARDO 1970 69 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.50
16 233 FERRARIS MASSIMO 1971 80 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.00.06
17 335 OGGIANO PIETRO 1971 81 SM50 TO118 FIDAL TURIN MARATHON 01.00.40

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 301 ROMEO FRANCESCO 1966 19 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.46.34
2 207 COCCO CLAUDIO 1968 28 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.48.19
3 155 AGATI GABRIELE 1967 32 SM55 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.48.59
4 294 PREGNO MARCO 1965 50 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.53.29
5 198 CARRETTA ALFONSINO 1969 62 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.17
6 307 SCAVARDA GIOVANNI 1965 63 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.56.25
7 258 MARRA ROCCO 1967 64 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.30
8 317 TROTTA PASQUALE 1967 73 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.58.49
9 159 ANTINORO GIUSEPPE 1966 76 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.59.15
10 318 TROVò ROMANO EDOARDO 1969 77 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.21
11 274 NDIONE KHAMATH 1965 79 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.59.31
12 297 PRIMATESTA MASSIMO 1965 83 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.01.15
13 218 DE SIMONE DOMENICO 1966 92 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 01.04.56
14 259 MARTUSCIELLO RICCARDO 1965 95 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.06.50
15 234 FERRARO ANGELO 1966 101 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.17.53

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 162 MORESCHINI LUCA 1964 15 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.44.53
2 266 MINARDI MICHELE 1960 31 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.48.43
3 173 BELLO AMALIO 1964 42 SM60 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.51.18
4 282 PASCALE VITANTONIO 1964 52 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.53.44
5 157 AMERIO ANDREA 1960 58 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.55.00
6 312 SIMONETTA GIUSEPPE 1961 67 SM60 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.57.03
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7 235 FIORI FABRIZIO 1964 74 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.52
8 220 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 97 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.09.34
9 256 MARITANO MAURO 1963 99 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.15.10
10 300 ROLFO ROBERTO 1962 103 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.18.36

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 248 LEMBO DOMENICO 1958 40 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.50.42
2 185 BRUERA MICHELANGELO 1955 46 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.32
3 273 NAVARINO FILIPPO 1957 70 SM65 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.58.09
4 330 VRUNA MARIO 1955 71 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.58.21
5 213 COTRONEO LUCIANO 1958 78 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.59.30
6 175 BERBOTTO ALDO 1959 88 SM65 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.02.18
7 264 MENDUNI CATALDO 1955 89 SM65 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 01.02.29

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM70

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 304 SACCUCCI MAURO 1952 47 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.52.39
2 298 QUARTUCCI DOMENICO 1954 98 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.12.59
3 156 ALESSI CALOGERO 1954 100 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.17.45

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SM75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 223 DELLA PRIMAVERA GERARDO 1946 75 SM75 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.59.15
2 243 IACOVELLI MICHELE 1949 82 SM75 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.00.49
3 315 STEFANON PIER MARIO 1949 91 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.03.11
4 211 COPPOLA ANIELLO 1947 96 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.07.52

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: AF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: JPF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 195 CAPOSIENO ISABELLA 2002 1 PF MI221 FIDAL BRACCO ATLETICA 00.37.53
2 323 VALENTE FABIANA 2003 3 PF CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00.44.27

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 170 BAZZANO SARA 1993 32 SF TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.08.42
2 265 MICELLI GIULIA 1992 41 SF TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.12.15

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 167 BARAILLER FEDERICA 1987 2 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.43.11
2 260 MATES MARIANA 1986 5 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.36
3 333 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 8 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.47
4 309 SGOBBA ILENIA 1985 26 SF35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.06.14
5 302 RUSSO VALENTINA 1985 33 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.09.00
6 296 PRIANO IRENE 1989 47 SF35 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.15.44

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 328 SMOLENSKA LYUBOV 1982 6 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.48.58
2 224 DELLI CARRI ILARIA MARIA 1981 28 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.07.01
3 229 EISENTRAUT SYLVIA 1981 39 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.11.48
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CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 263 MAZZILLI BARBARA 1977 7 SF45 CN052 FIDAL SPORTIFICATION 00.50.30
2 239 GIORDANENGO STEFANIA 1975 14 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.30
3 327 VENTRE GIORGIA 1977 29 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.07.03
4 206 CHIORESCU PAULA CRISTINA 1976 44 SF45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.14.47
5 180 BONELLI FEDERICA FRANCESCA 1976 46 SF45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.14.47
6 178 BIAGINI RITA 1979 49 SF45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.20.36

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 331 DE MARCHI SILVIA 1970 11 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.53.55
2 280 PAPINUTTO ANNA 1973 12 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.56.30
3 238 TREVISAN ELENA 1972 16 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.58.31
4 244 KUBATZY FRANZISKA 1974 17 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.59.01
5 281 PARISI MICHELINA 1970 20 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.02.25
6 268 MINUNNI TIZIANA 1970 23 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.03.10
7 225 DI BELLA AGATA 1971 24 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.03.33
8 311 SICLARI PATRIZIA 1974 31 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.08.26
9 277 PALERMO LAURA 1970 35 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.09.13
10 208 COLANGELO CRISTINA 1971 38 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.11.19
11 299 RIVA ROBERTA 1970 43 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.14.44
12 221 DELLA CORTE GIUSEPPINA 1973 45 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.14.47

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 192 CAMMALLERI IGNAZIA 1966 4 SF55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.48.12
2 184 BROTTO SUSJ 1967 9 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.53.34
3 179 BIANCO SABRINA 1967 10 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.53.53
4 226 DI GIROLAMO CRISTINA 1965 18 SF55 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 00.59.24
5 246 LAMBERTI ELENA 1969 21 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.02.51
6 196 CARDARA LOREDANA 1969 22 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.02.52
7 82 GIORDANO SIMONETTA 1966 25 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.04.19
8 191 CAMILLO SOFIA 1968 27 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.06.32
9 250 LO GIUDICE CARMELA 1968 34 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.09.08
10 303 SACCOMANDI MONICA 1965 40 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.11.59
11 197 CARP ANISOARA 1965 50 SF55 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.21.43

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 287 PEYROT GIOVANNA 1963 15 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.58.30
2 261 MATRELLA ROSETTA 1962 30 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.07.42
3 251 LOCCI LOREDANA 1963 42 SF60 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.13.26
4 270 MORANDINI ALESSANDRA 1961 48 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.20.27

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 64 MAROCCO MARIA VITTORIA 1958 13 SF65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.57.06
2 215 D'ASCOLI MARIE 1956 19 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.59.30
3 164 AZZOLINA LUCIA 1958 36 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 01.10.38
4 216 DE BELLIS MARGHERITA 1958 37 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.11.18

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF70

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

CORSA SU STRADA COMPETITIVA 9,5 KM: SF75+
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POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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